ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Em observância ao Edital nº 004/2015 – PPGEdu, a Comissão Eleitoral designada pela

Portaria 2407/2015, na forma em que dispõe a Resolução nº 008/2014, Ad Referendun

do CONSUNI, torna público o Resultado Final da Eleição para os cargos de

Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Educação

(Mestrado) da Universidade do Estado de Mato Grosso, sendo eleitos com 93,9% dos

votos válidos os seguintes candidatos:

Dra. Maritza Maciel Castrilon Maldonado (Coordenadora)

Dr. Alceu Zoia (Vice-Coordenador)

Cáceres-MT, 26 de novembro de 2015.

Ilma Ferreira Machado

(Presidente da Comissão Eleitoral)